ПРОТОКОЛ 12
 Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»
м/о Одинцовский р-н
с. Перхушково  СНТ «Энтузиаст»                                                   21 июня 2021 г.
Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
[bookmark: _Hlk72232045]    По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:

1. Рассмотрение заявлений от владельцев участков № 57 Айрапетовой О.Е. и № 59 Хмелевской И.Р. о предоставлении банковской выписки расчётного счёта СНТ «Энтузиаст» за период 04.04. – 04.06. 2021 г.

По повестке проголосовали «за» единогласно.

   	Выступила Осташко И.А., зачитав заявления Айрапетовой О.Е. и Хмелевской И.Р. от 28 и 29.05.2021 г. соответственно, поступившее на электронную почту Председателя СНТ, а также на электронную почту СНТ «Энтузиаст».

Принятое решение:
В срок до 28.06.2021 г. представить вышеуказанные выписки на электронные почты Айрапетовой О.Е. и Хмелевской И.Р.

        Председатель правления           ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
				                         ____________________/ Шмелёва Е.Ю.